„faktura") , který bude na základě této smlouvy vystavovat, a zašle jej objednateli. 

3. Pronajímatel přenechá nájemci zařízení do užívání dle čl. II odst. I této smlouvy od 
následujícího dne po uzavření smlouvy do 30. 11. 2017. 

Čl. IV. 
Nájemné 

1. Nájemce se zavazuje .zaplatit pronajímateli nájemné ve výši 1 815 000,- Kč včetně DPH 
(jedenmilionosmsetpatnácttisíc korun českých), tj. 1 500 000,- Kč bez DPH 

Uedenmilonpětsettisíc korun českých). 

2. Nájemné bez DPH zahrnuje veškeré náklady pronajímatele spojené s plněním jeho závazků dle 
této smlouvy. Nájemné bez DPH je stanoveno jako nejvýše přípustné a není jej možno